
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL KANDIDAČIŲ GAUTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SKAIDRIOS 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 15 d. Nr. MV-11 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimu 

nr. TS-106 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo 

suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19 punktu ir atsižvelgdamas į 2023 m. vasario 6 d. 

Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo 

vertinimo komisijos, sudarytos Rokiškio rajono savivaldybės mero 2022 m. rugsėjo 26 d. potvarkiu 

Nr. MV-41 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo 

suteikimo vertinimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“, siūlymus: 

1. T v i r t i n u Kandidačių gauti Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos vardą sąrašą (pridedama). 

2. Skelbti šį potvarkį savivaldybės interneto svetainėje. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 



    PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės mero 

    2023 m. vasario 15 d. potvarkiu Nr. MV-11 

 

KANDIDAČIŲ GAUTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SKAIDRIOS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDĄ, SĄRAŠAS 

 

1. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras 

   


